

Organización Comunitaria Funcional PROSEGURIDAD

RUT: 65.050.731-2

Avenida el Rodeo Interior N°13.541

Lo Barnechea, Santiago

Fono: (562) 2482 2344



ORDEN DE COMPRA N° 400

Fecha: 10/06/2019

Proveedor	SODIMAC S.A.	Forma de Pago	Transferencia o cheque.
RUT	96.792.430-K	Condición de Pago:	CREDITO 30 DIAS
Contacto	Max Papadopoulos		
Teléfono	22738100		
Dirección	Avenida Las Condes 11049	Solicitante	ADMINISTRACION GENERAL
Comuna	Las Condes	Plazo Entrega	15/06/2019

CODIGO	CANTIDAD	ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ADM169	1	Materiales de Construccion	\$ 415,314	\$ 415,314
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones:	COMPRA MATERIALES DE CONSTRUCCION, REPARACION SALA PERSONAL DE ASEO
----------------	---

Entregar FACTURAS en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Neto	\$ 415,314
IVA	\$ 78,910
Ret. 10%	\$ -
Total	\$ 494,224

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

René Monsalves
Serv. Grles. y Gestión de Contratos

Catalina Osorio Morales
Encargada de Presupuesto

María José Arriagada
Control Interno

Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Responsable **VSP**

SODIMAC
Local SANTIAGO

DIRECCION : AVDA LAS CONDES 12422
FONO : 902-2172886
FAX : 7999191

COTIZACION: 021981231



FECHA : 07/06/2019
R.U.T. : 65050731-2

HORA : 10:01:02

FAM :
Form. Pago: Cred. Abierto
Plazo : 030 dia(s)

Senor(es): ORG COM FUNC PROSEGURID
Atencion Sr. (a):

CODIGO	DESCRIPCION	UM	CANTID	PRECIO	PRECIO	TOTAL	EST	DIS
				Sin Iva	Con Iva			
166251	PERFIL RECTANG 30X 20X2 0MM	TI	6.00	5075	6039	36234		
48251X	ANTICORR E NEGRO 1 4GL	CU	1.00	5874	6990	6990		
310530	PINO DIM SECO 2X2 3 2M	CU	6.00	1252	1490	8940		
2124947	SET 3 BROCHAS 1 2 3 NARANJO	CU	1.00	2513	2990	2990		
1153064	PE BOMBA SUMERGIBLE 0 3HPHUMBO	CU	1.00	12597	14990	14990		
650757	TERC ESTRU PINO 12MM 1 20X2 40	PL	10.00	11118	13230	132300		
155764	PL ACAN 0 35X851X2500 ZINC	PL	12.00	4689	5580	66960		
364118	GORRO P TUBO LISO VENT 5 0	CU	10.00	1672	1990	19900		
165166	PERFIL CUADRADO 40X 40X2 0MM	TI	15.00	8647	10290	154350		
245771	PLS GALV LISO 0 5X3 0 MT	CU	2.00	11756	13990	27980		
985724	CLAVOS SDM 1 1 2 BOLSA 30 UDS	CU	1.00	2849	3390	3390		
1345X	CEMENTO POLPAICO 25 KILOS	CU	6.00	2689	3200	19200		

Tot.Kilos Doc: 713.7 Kls.
Tot.Kilos Despacho: .0 Kls.

Total: \$ 494224

Ahorro: \$ 0
Tasa de Interes Aplicada : .0 %

- * Los precios INCLUYEN I.V.A.
 - * Cotizacion valida por TRES (3) dias.
 - * Cotizacion NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra.
 - * Despacho Normal: Se efectua dentro de las siguientes 48 hrs. desde que usted pague el servicio en caja.
Horario de entrega 9:00 a 21:00 hrs.
- Cotizado por : JUAN BURGOS ARANEDA
P. Sodimac S.A.